様式第７号（第10条関係）

  年 月 日

十日町市長 様

              （申請者）

事業所住所 〒   －

十日町市

事 業 所 名

（役職）     （氏名）

代 表 者 名

十日町市デジタル技術導入支援事業補助金実績報告書兼請求書

 年 月 日付け十産政第  号 で交付決定のあった標記補助金について実

績を報告します。また、併せて補助金について下記のとおり請求します。

（１）事業の概要

（２）事業完了年月日 令和 年 月 日

（３）補助対象事業

の実績額
       円 ※消費税を除いた額

（４）補助金請求額        円 ※④×1/2の額の千円未満切捨て、上限20万円

（５）補助金振込先

金融機関名 （      支店）

種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

（６）添付書類

・事業完了報告書（別紙）

・請求書及び領収書の写し

・事業実施内容の分かる写真、成果物など

別紙

事業完了報告書

（１）事業の詳細

これまで抱えていた課題が、デジタル技術を導入したことによってどのように

改善されたのかなど具体的に記載してください。

（２）導入したデジタル技術が分かる写真を張り付けてください。

写真

写真

写真